



Francesca Conz

Odontoiatra

francescadrconz@gmail.com

+39 349 3523009

Padova, Italia

Data di nascita

06/06/1982

Profilo professionale

Odontoiatra, proveniente da studi classici, ho svolto la Professione perfezionandomi in diverse branche, pur coltivando una visione che superasse gli orizzonti dell'attività clinica: da un lato confrontandomi con la rivoluzione indotta dal mercato, dall'altro cogliendo opportunità di approfondimento, ricerca ed insegnamento.

Affetta da insaziabile curiosità ed entusiasmo, ho raggiunto i miei obiettivi grazie a buone doti organizzative ed un'incrollabile forza di volontà, costanza e sacrificio.

La mia formazione non convenzionale e poliedrica, mi permette di approcciare ad ogni nuova iniziativa con la mentalità del clinico, del giurista, dell'imprenditore e dell'accademico.

Esperienza lavorativa

Lavori occasionali presso Vari

Commessa, Hostess congressuale e fieristica, comparsa spot commerciali

Studente Stagista presso Università Descartes, Hopital Chenevier, Paris/Creteil

01/2006–05/2006

Odontoiatra presso Poliambulatorio Santa Giustina, Padova

01/2008–Presente

Odontoiatra Founder presso SmartSmile, Rovigo

02/2012–12/2019

Odontoiatra presso Studio Dentistico Siviero, Padova

05/2022–05/2022

Consulente Tecnico di Parte (Iscritto albo CTU) presso Odontoiatri/Avvocati/Privati/Assicurazioni, Padova

05/2010–Presente

Corsi

Corso Semestrale Conservativa Estetica presso Dott.ri Graif e Calabrese

2007

Corso Semestrale Parodontologia non-chirurgica presso Prof. Merli

2010

Corso Sedazione Cosciente endovenosa presso Prof. Manani

2010

Corso Abilitante Mediatore Sanitario presso Ordine dei Medici Rovigo

2012

Metodologia della ricerca clinica nelle Aziende Sanitarie presso Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia

12/2019

Corso Chirurgia Mucogengivale presso Prof. Parma Benfenatti

09/2020

Lingue

Italiano	Madrelingua
Francese	Conoscenza lavorativa
Inglese	Ottima padronanza
Spagnolo	B1
Tedesco	A1

Docente Corso Alta Formazione presso Università Cattolica, Roma

09/2021

Istruzione e formazione

Maturità Classica, Istituto Vescovile Barbarigo, Padova

07/2001

Laurea in Odontoiatria, Università degli Studi di Padova, Padova

09/2006

Laureata con il massimo dei voti 110/110 con tesi "La terapia fotodinamica con ALA-ac. aminolevulinico) nel trattamento delle lesioni precancerose del cavo orale.

Perfezionamento in Odontologia Forense, Università degli Studi di Milano

Laurea in Scienze dei Servizi Giuridici, Università Guglielmo Marconi, Roma

2016

Laureata con 95/110 con tesi "La libera circolazione dei professionisti sanitari in UE"

Attività extracurricolari

Segretario AIAO presso Associazione Italiana di Anestesia in Odontoiatria, Padova

2016–2019

Skills

Risoluzione creativa dei problemi, originalità, iniziativa
Capacità di pensiero critico e autocritico
Organizzazione
Capacità di lavorare in team

Interessi

Mare d'estate, montagna d'inverno sono occasione per praticare sport, rigenerare la mente e recuperare il contatto con la natura. Nel tempo libero è un piacere scoprire borghi nascosti e vivere la storia. Lettrice, la sera un documentario o un bel film.